2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления администрацией муниципального образования Темрюкский район муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
ОБРАЗЕЦ

о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности
Главе  муниципального образования Темрюкский район
ООО «Синдикат»
ИНН / КПП 2352030071 / 235201001
ст-ца Вышестеблиевская, ул. Ленина, 35
телефон: 8 918 3561235
Заявление
о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности
Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного
	участка:
	                   ст-ца Вышестеблиевская, ул. Ленина, 35

	                                 23:30:0803005:0000

                                                (адрес и кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	в целях:
	                   текущий ремонт водопровода

                                        (предполагаемая цель использования в соответствии с пунктом 1 статьи 39.34
                                                              Земельного кодекса Российской Федерации)
	на срок:
	                   3 месяца, с 01.02.2017 по 01.05.2017

                                                              (предполагаемый срок использования в пределах сроков,

                                       установленных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)

Заявитель:               Морозов Иван Иванович                         Мороз
«15» января 2017 г.
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                А.С. Харчев